Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0191/2015

Constitui Comissão para avaliar as
composições das Comissões Especiais
Avaliadoras para a Promoção Funcional
Docente para a Classe E, com
denominação de Professor Titular na
Carreira do Instituto de Ciências Sociais.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art, 1 o 	Constituir Comissão integrada pelos Professores José Ricardo Peixoto
(FAV), Anamélia Lorenzetti Bocca (IB) e Rogério Henrique de Araújo Júnior
(FCI) para, sob a presidência do primeiro, emitir parecer referente às
composições das Comissões Especiais Avaliadoras de Promoção
Funcional Docente para Classe E, com denominação de Professor Titular
na Carreira, dos Docentes José Jorge de Carvalho, Stephen Grant Baines,
Wilson Trajano Filho e Michelangelo Santoro Trigueiro, do Instituto de
Ciências Sociais.

Art. 2 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data

Brasília, 29 de setembro de 2015.

Sônia Nair Báo
Presidente

C/:ópia GREAIRT/SOCJICS/FAVJB/FCIIDGP/ (pexoto(unb br, aIboccaunb.br; araujorunb br)